
    POLITECHNIKA WARSZAWSKA 

 

Decyzja nr 317/2024 

Rektora Politechniki Warszawskiej 

z dnia 2 grudnia 2024 r.  

 

zmieniającą decyzję nr 48/2022 Rektora PW w sprawie powołania Zarządu oraz Rady 

Nadzorczej Fundacji Wydziału Architektury Politechniki Warszawskiej na kadencję 2022-2026 

 

Na podstawie § 52 ust. 3 Statutu PW oraz § 12 Statutu Fundacji Wydziału 

Architektury Politechniki Warszawskiej, w związku z uchwałą nr 33/2/2024 Rady Wydziału 

Architektury Politechniki Warszawskiej z dnia 29 października 2024 r. w sprawie 

zaopiniowania zmian w składzie Zarządu Fundacji Wydziału Architektury Politechniki 

Warszawskiej, postanawia się, co następuje: 

 

§ 1 

 

1. Ze składu Zarządu Fundacji Wydziału Architektury odwołuje się dr inż. arch. Joannę 

Pętkowską-Hankel. 

2. Do składu Zarządu Fundacji Wydziału Architektury powołuje się dr inż. Annę Jachimowicz. 

§ 2 

 

W decyzji nr 48/2022 Rektora PW z dnia 21 lutego 2022 r. w sprawie powołania Zarządu 

oraz Rady Nadzorczej Fundacji Wydziału Architektury Politechniki Warszawskiej  

na kadencję 2022-2026 w § 1 wprowadza się następujące zmiany: 

1) uchyla się pkt 3; 

2) dodaje się pkt 4 w brzmieniu: 

„4) dr inż. Anna Jachimowicz.”. 

§ 3 

 

Decyzja wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

         REKTOR 

 

 

     prof. dr hab. inż. Krzysztof Zaremba 
 
 

 

 

 


